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Valmistelija  

 
Lapin järjestöneuvottelukunta edustaa järjestöjä monialaisesti ja kattavasti koko 
maakunnan alueella. Sen tehtävänä on vahvistaa järjestöjen asemaa alueellisesti 
edistämällä yhteistyötä, näkyvyyttä ja vaikuttamista sekä osallistumalla 
maakunnalliseen ohjelmatyöhön.  
 
Neuvottelukunta on perustettu vuonna 2012. Lapin liitto toimii sen 
taustaorganisaationa, ja Lapin liiton hallitus nimeää neuvottelukuntaan puheenjohtajan 
ja varapuheenjohtajan sekä Lapin liiton viraston edustajan. Nykyisen neuvottelukunnan 
toimikausi päättyy vuoden 2025 lopussa. 
 
Järjestöneuvottelukunta on keskeinen osa Lapin hyvinvointialueen järjestöyhteistyön 
rakennetta. Lapin hyvinvointialue on selvittänyt Lapin järjestöneuvottelukunnan ja Lapin 
sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen aloitteesta hyvinvointialueen 
järjestöneuvottelukunnan tai -neuvoston perustamista. Aluehallitus on kokouksessaan 
3.11.2025 päättänyt esittää aluevaltuustolle, että hyvinvointialueelle ei perusteta omaa 
neuvottelukuntaa ja että järjestöyhteistyön rakenteiden valmistelua jatketaan 
yhteistyössä Lapin liiton ja järjestöjen kanssa. 
 
Lapin liiton ja hyvinvointialueen neuvottelussa 30.9.2025 on todettu, että 
toimintaympäristön muutokset edellyttävät maakunnallisen järjestöneuvottelukunnan 
uudelleenorganisointia sekä toiminta-ajatuksen ja tehtävien päivittämistä, jotta ne 
vastaisivat paremmin maakuntaliiton ja hyvinvointialueen lakisääteisten tehtävien 
mukaisiin tarpeisiin tavoittaa järjestöjä edustuksellisen toimielimen kautta. Yhteisenä 
esityksenä on perustaa monialainen työryhmä valmistelemaan asiaa niin, että uusi 
yhteistyörakenne on valmis kevään 2026 aikana. 
 
Järjestöneuvottelukunta hyväksyi kokouksessaan 8.10.2025 esityksen siitä, että 
nykyinen järjestöneuvottelukunta jatkaisi vielä ylimenokauden siihen asti, että uusi 
rakenne valmistuu. Järjestöneuvottelukunta nimeäisi edustajansa työryhmään 
erikseen. 

 
 

Esittelijä vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto 
 

Päätösesitys Lapin liiton hallitus päättää perustaa monialaisen työryhmän valmistelemaan uutta 
järjestöneuvottelukunnan yhteistyörakennetta. Työryhmään kutsutaan Lapin liiton, 
Lapin hyvinvointialueen ja järjestöneuvottelukunnan nimeämät edustajat. Lapin liiton 
hallitus nimeää työryhmään edustajansa ja Lapin liiton virasto nimeää ryhmään 
asiantuntijat ja sihteerin. Lapin hyvinvointialuetta ja Lapin järjestöneuvottelukuntaa 
pyydetään nimeämään omat edustajansa. Työryhmän puheenjohtajana toimii vs. 
maakuntajohtaja Hannu Takkula ja varapuheenjohtajana kehittämisjohtaja Päivi 
Ekdahl. Työryhmä kutsutaan koolle sen jälkeen, kun kaikki tahot ovat nimenneet 
edustajansa. 

 
Lapin liiton hallitus päättää jatkaa nykyisen järjestöneuvottelukunnan toimikautta siihen 
saakka, että valmistelutyö on valmis ja uusi neuvottelukunta nimetään. Tavoitteena on, 
että uusi järjestöneuvottelukunta aloittaisi toimintansa kevään 2026 aikana. 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 



Tiedoksi  Lapin hyvinvointialue 
 Lapin järjestöneuvottelukunta 
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Valmistelija Rötkönen Samu Lapin liitto 

 
Perustettavan monialaisen työryhmän tehtävänä on valmistella Lapin 
järjestöneuvottelukunnan uusi yhteistyörakenne. Järjestöjen, Lapin hyvinvointialueen ja 
Lapin liiton viraston edustajien lisäksi työryhmään on päätetty nimetä Lapin liiton 
hallituksen edustaja. Tavoitteena on, että työryhmä aloittaa työnsä helmi-maaliskuun 
aikana, ja uusi neuvottelukunta nimetään ja aloittaa toimintansa kevään 2026 aikana. 
 

 
Esittelijä vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus nimeää edustajansa työryhmään. 

 
Päätös Maakuntahallitus nimesi Lapin liiton edustajaksi Lapin järjestelyneuvottelukuntaan Sari 

Ekorren. 
 
Tiedoksi  Nimetty henkilö 
 
  


